
GAL DEL DUCATO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

Dotazione bando
$ 1,157,207.33GAL DEL DUCATO OPERAZIONE 19.2.01 . AZIONE ORDINARIA B.2.4-

STRUTTURE PER SERVIZI PUBBLICI - APPROCCIO LEADER ALLA MISURA
7.4.02

Data chiusura:
31/10/2022

Data apertura:
02/05/202219.2.01

Ente:

Operazione: Bando:

Graduatoria delle domande ammissibili alla concessione

Elenco Graduatoria: 318
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Posizione in
graduatoria

Domanda CUAA Ragione sociale Contributo
ammessibile da

istruttoria
Struttura

competente

Contributo
finanziabile in

base alla dot. del
bando

Punteggio NoteComune (sede
legale)

Provincia
(sede legale)

Spesa
ammissibile

1 5518872 00211810338 COMUNE DI VERNASCA $ 77,965.23 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

41$ 77,965.23VERNASCA PIACENZA $ 77,965.23

2 5520256 00243110343 COMUNE DI CORNIGLIO $ 77,618.81 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

29$ 77,618.81CORNIGLIO PARMA $ 77,618.81

3 5520506 00255060337 COMUNE DI PONTE DELL'OLIO $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

25$ 80,000.00PONTE DELL'OLIO PIACENZA $ 80,000.00

4 5518718 01749870331 COMUNE ALTA VAL TIDONE $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

24$ 80,000.00ALTA VAL TIDONE PIACENZA $ 80,000.00

5 5520420 02635070341 ENTE DI GESTIONE PER I
PARCHI E LA BIODIVERSITA' -

EMILIA OCCIDENTALE

$ 72,497.79 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

21$ 72,497.79LANGHIRANO PARMA $ 72,497.79

6 5520458 00284400330 COMUNE DI GROPPARELLO $ 79,999.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

20$ 79,999.00GROPPARELLO PIACENZA $ 79,999.00

7 5517345 00230140337 COMUNE DI TRAVO $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

19$ 80,000.00TRAVO PIACENZA $ 80,000.00

8 5520175 00440610343 COMUNE DI COMPIANO $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

19$ 80,000.00COMPIANO PARMA $ 80,000.00

9 5520484 00449420348 COMUNE DI PELLEGRINO
PARMENSE

$ 79,220.04 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

19$ 79,220.04PELLEGRINO
PARMENSE

PARMA $ 79,220.04

10 5520548 00202280343 MUNICIPIO DI BERCETO $ 66,339.27 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

19$ 66,339.27BERCETO PARMA $ 66,339.27
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11 5520395 00424320349 COMUNE DI CALESTANO $ 52,629.77 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

18$ 52,629.77CALESTANO PARMA $ 52,629.77

12 5519951 00228680336 COMUNE DI GAZZOLA $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

17$ 80,000.00GAZZOLA PIACENZA $ 80,000.00

13 5518922 00456620343 COMUNE DI VALMOZZOLA $ 78,200.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

16$ 78,200.00VALMOZZOLA PARMA $ 78,200.00

14 5518908 00216920330 COMUNE DI ZIANO
PIACENTINO

$ 72,672.60 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

16$ 72,672.60ZIANO PIACENTINO PIACENZA $ 72,672.60

15 5518820 00179440334 COMUNE DI BOBBIO $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

15$ 80,000.00BOBBIO PIACENZA $ 80,000.00

16 5520355 00220720338 COMUNE DI BETTOLA $ 79,720.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

15$ 20,064.82BETTOLA PIACENZA $ 79,720.00

17 5520543 80000230336 COMUNE DI FARINI $ 80,000.00 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

14$ 0.00FARINI PIACENZA $ 80,000.00

18 5520557 00168090348 COMUNE DI COLLECCHIO $ 72,890.72 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

14$ 0.00COLLECCHIO PARMA $ 72,890.72

19 5520671 00308460336 COMUNE DI VIGOLZONE $ 72,851.73 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

14$ 0.00VIGOLZONE PIACENZA $ 72,851.73

20 5520082 00230250334 COMUNE DI
CASTELL'ARQUATO

$ 79,711.88 GAL DEL
DUCATO
SOCIETA'

CONSORTILE A
R.L.

12$ 0.00CASTELL'ARQUATO PIACENZA $ 79,711.88

Elenco Graduatoria: 318
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